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Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 03 listopada 2021 roku podjął uchwałę nr 1594/21 w sprawie
wyrażenia zgody na złożenie przez Województwo Zachodniopomorskie wniosku o dofinansowanie ze środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa (Fundusz Małych Projektów w ramach
Programu Współpracy Interreg VA Meklemburgia - Pomorze Przednie / Brandenburgia / Polska w Euroregionie
Pomerania) projektu "Szlaki turystyczne polsko-niemieckiego pogranicza (budowa bazy danych).

Projekt „Szlaki turystyczne polsko-niemieckiego pogranicza (budowa bazy danych)” dotyczy turystyki – sektora o kluczowym
znaczeniu dla całego obszaru polsko-niemieckiego pogranicza. Budowanie świadomości, że wypoczynek na polsko-
niemieckim pograniczu jest bezpieczny i nie jest związany z żadnym zagrożeniem i jakimikolwiek następstwami epidemii,
przełamanie bieżących obaw i niedoboru informacji jest kluczowe dla utrzymania potencjału branży turystycznej i
okołoturystycznej w obliczu wyzwań związanych z koronawirusem. Inwentaryzacja szlaków turystycznych zostanie
przeprowadzona z wykorzystaniem procesu konsultacji z partnerem niemieckim i na bazie określonej przez niego
charakterystyki potrzeb i oczekiwań niemieckich odbiorców, a także w oparciu o diagnozę rynku polskiego.
 
Szczegółowość bazy danych oraz konsultacje przeprowadzone z partnerem niemieckim dotyczące szczegółowości, a także
założenie opracowania wielojęzycznej wersji bazy danych, mają zapewnić równość szans i brak dyskryminacji w każdej
dziedzinie życia. Dla polskich i niemieckich partnerów projektu realizacja wspólnego projektu jest pomocą i próbą wyjścia z
trudnego problemu jakim jest pandemia i związana z nią izolacja społeczna.
 
Efektem działań projektowych będzie wymiana doświadczeń w zakresie zastosowania dostępnych informacji w kierunku
dalszego kierunkowania rozwoju oferty turystycznej polsko-niemieckiego pogranicza, w rozumieniu atrakcyjności dla klienta, jak i
budowania przewag konkurencyjnych w stosunku do innych regionów, gdyż turystyka musi po covidzie się odbić.
 
Projekt zostanie dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa (Fundusz
Małych Projektów w ramach Programu Współpracy Interreg VA Meklemburgia - Pomorze Przednie / Brandenburgia / Polska w
Euroregionie Pomerania).
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https://turystyka.archiwum-wzp.pl/projekt-szlaki-turystyczne-polsko-niemieckiego-
pogranicza/projekt-budowa-bazy-danych-szlakow-zarzad-wojewodztwa-

zachodniopomorskiego-wyrazil-zgode-na-zlozenie?mobile_switch=standard
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